iunii  bilariter  annis  singulis  celebrantes, 

solicite  operemini,  quod  vestra  circa 
divinum  cullum  devotio  profecisse  merito 
videalur.  Et  alii  de  facto  vestro  exem- 

plum  profeclus  assumant,  et  ipse  vestris 
motus  precibus,  prò  totìns  Ecclesiae 

stalu,  apud  omnipotenlem  Dominum  in- 
lercedat. 

D.itum  Laterani  ìv  nonas  martii  1  192, 
ponlifìcalus  nostri  anno  primo. 

Dat.  die  4  martii  anno  Domini  1192, 

pontif.  anno  n. 

VII. 

bona  omnia,  seu  potius  fìnes  confirmat. 
—  Episcopi  electionem  ad  canonicos  spe- 

dare decernil.  —  Conclusiones  et  clau- 
sure consuetae.  —  Coelestini  Papae  et 

S.  R.  Eccl.  card,  subscriptiones. 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  ve- 
nerabili fratri  Alexandre  Scalensi  episcopo, 

eiusque  successoribus  canonice  substituendis, 

in  perpetuum, 

In  Apostolicae  Sedis  specula,  dispo-  Eiordium. 
nente  Domino,  constituti,  fratres  nostros 

episcopos  tam  vicinos,  quam  longe  po- 
silos,  firma  debemus  cliarilate  diligere, 

et  eorum  postulationibus  effectum  cele- 
rern  indulgere. 

Eupropter ,  venerabilis  in  Cbristo  fra-  scaiensemEe- .    ■  •!  c     1  clesiam  sub  Se- 
ter,  luis  precibus  annuen  es,  bcalensem  dis  Apostoiicae 

Ecclesiam,  cui  Deo  auctore  praeesse  di-  procione  su- 
gnosceris,  sub  beati  Petri  et  nostra  prò- 
tectione  suscipimus,  et  praesentis  scripti 

privilegio  communimus.    Statuentes  ut  Eidem  bnn* 1  .  omnia,  seu  po- 
quascumque  possessiones  ,  quaecumque  tini  gdcs  con- 

bona eadem  Ecclesia  in  praesentiarum firmal- 
iuste  et  canonice  possidel,  aut  in  fu- 
turum  concessione  Ponlificum,  largitione 

regum  vel  principum,  vel  oblatione  fì- 
delium,  vel  aliis  iustis  modis,  Deo  opi- 
lulanle,  poterit  adipisci,  firma  libi,  tuisque 
successoribus,  et  illibata  permaneant,  in 

quibns  baec  propriis  duximus  exprimenda 
vocabulis.  Scalam  Maiorem  cum  perti- 
nenliis  suis  usque  ad  flumen  quod  di- 

vida Scalam  a  Ravello  a  parte  seplen- 
trionis  ad  lamam  Cicini,  et  inde  ad 

Sanctum  Angelum  de  Petrabene,  ubi 
est  finis  inter  Scalam  et  Ravellum,  a 

parte  occidenlis  tolum  montem  Candi- 
recti  usque  ad  Petram  Palumbarum  sicut 

vadit  per  planitiem  et  montem  Cerbel- 
lani,  cum  pertinenliis   suis,  usque  la- 
ctariam,  a   meridie   a    Planello,  quod 

Descrivilo  ac  desiqnatw  fimum  Scalensis  ì  „  .     i  h>l„„  „a  n  L !  est  sub  banda  rlelena  usque  ad  llumen